

Q-lineas brittiska distributör slutför framgångsrika kommersiella utvärderingar

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att företagets exklusiva distributionspartner för Storbritannien, Pro-Lab Diagnostics, har avslutat ytterligare två kommersiella utvärderingar.

De två stora sjukhusen ser över sina arbetsflöden för behandling av patienter med blodomloppsinfektioner. Båda beslutade att utforska snabb AST från positiva blododlingar för att förbättra den kliniska vården. Sammanlagt 154 patient- och referensprover undersöktes och jämfördes med nuvarande vårdstandard. Resultaten visade mycket god överensstämmelse, med en signifikant minskning av tiden till optimal antibiotikaterapi. Resultaten förväntas publiceras.

Mark Reed, General Manager på Pro-Lab Diagnostics kommenterade: "Vi är mycket glada över att se ytterligare starka resultat i kliniska utvärderingar och fortsätter med kommersiella diskussioner om hur vi ska implementera ASTar i sjukhusens kliniska rutinverksamhet. Våra kunders ökande intresse för att utvärdera nya teknologier drivs av den ökande antibiotikaresistensen och politiska initiativ för att bromsa spridningen och utvecklingen."

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea

Stuart.Gander@qlinea.com

+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB

Christer.Samuelsson@qlinea.com

+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för kommande generationer.

Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över hela världen.

ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer information, besök www.qlinea.com.

Bifogade filer

Q-lineas brittiska distributör slutför framgångsrika kommersiella utvärderingar